



Agencja SEO  
[www.contexto.pl](http://www.contexto.pl)  
[biuro@contexto.pl](mailto:biuro@contexto.pl)  
+48 793 322 233  
*pozycjonowanie white hat*

Pakiet SEO	SEO STARTER	SEO SILVER	SEO GOLD	SEO PLATINUM
Aktywacja	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Ilość słów kluczowych	1 – 5	5 – 25	nieograniczona	nieograniczona
Czas pracy / miesiąc	Do 5 godz.	Do 10 godz.	Do 25 godz.	Dostosowana do zlecenia
Monitoring pozycji	Do 5 fraz	Do 25 fraz + ruch z Analytics	Do 50 fraz + ruch z Analytics	Ustalenia indywidualne
Optymalizacja ON SITE	+ Opracowanie wskazówek + podstawowa optymalizacja	+ Opracowanie wskazówek + podstawowa optymalizacja + współpraca z webmasterem	+ Audyt SEO GRATIS! + podstawowa optymalizacja + współpraca z webmasterem	+ Audyt SEO GRATIS + Optymalizacja GRATIS + Współpraca z webmasterem + Współpraca z agencją PR
Współpraca OFF SITE	+ Podstawowe katalogowanie + Pozyskiwanie linków tematycznych	+ Zaawansowane katalogowanie + Pozyskiwanie linków tematycznych + Współpraca z agencją PR	+ Zaawansowane katalogowanie + Pozyskiwanie linków tematycznych + Współpraca z agencją PR + Wsparcie w social media	+ Zaawansowane katalogowanie + Pozyskiwanie linków tematycznych + Współpraca z agencją PR + Wsparcie w social media + Promocja materiałów prasowych o marce + Monitoring informacji o firmie w Google
Minimalny okres umowy	3 miesiące	1 miesiąc	1 miesiąc	1 miesiąc
Okres wypowiedzenia	1 miesiąc	1 miesiąc	1 miesiąc	1 miesiąc
Budżet miesięczny netto	Od 600zł	Od 1200zł	Od 2200zł	Powyżej 5000zł

*Pozycjonowanie zgodnie z wytycznymi firmy Google, profesjonalne konsultacje SEO i współpraca przy rozbudowie serwisów www. Brak ukrytych opłat oraz wielomiesięcznych umów. Nie ma limitu promowanych słów kluczowych – możliwa modyfikacja pozycjonowanych fraz w dowolnym momencie współpracy. Zakres usług dostosowany do budżetu na promocję i SEO. Szczegółowa oferta związana z Google AdWords na stronie – [www.contexto.pl/reklama-adwords/](http://www.contexto.pl/reklama-adwords/).  
Odpowiadamy na wszystkie pytania i wątpliwości – masz lepszą ofertę? Prześlij ją do nas i negocjuj indywidualne warunki!*